通知书

          同志：

请你接到本通知书后，于一周内来校办妥一切相关手续，领取《上海市事业单位解除（终止）聘用工作关系证明》。逾期不办造成的后果，将由你本人承担。
特此通知。

                                        上海电力学院人事处

2017年6月29日
本人对通知书内容已知晓，并已领取《教职工办理离校手续单》，将于一周之内办理完所有离校手续。

                          本人签名：

                                2017年6月29日

教职工办理离校手续单

部门：                           姓名：

离校类别： □ 退休  □ 解除合同  □ 终止合同
	部  门
	经办人
	部  门
	经办人

	本 部 门

	教 务 处

	研究生处

	保 卫 处

	科 研 处

	组 织 部

	设 备 处

	统 战 部

	图书馆

（图书情报）

	审   计

	工   会

	后勤管理处

	人事处

	后勤管理处（房产科）

	退 管 会

	财 务 处

	校园一卡通

(请提前一天办理)

	对外联络处

  说明：各部门办妥后连同工作证、家属医疗证等送人事处。

                                    上海电力学院人事处

 本人签名：                           2017年6月29日
长阳校区：

组 织 部、统 战 部：位于行政中心11楼

设 备 处：位于行政中心8楼

审 计 处：位于行政中心8楼

图书情报：位于图书馆1楼

财 务 处：位于行政中心8楼

平凉校区：

教 务 处：位于行政楼2楼

科 研 处：位于行政楼4楼

综合管理处：位于行政楼5楼

房 产 科：位于行政楼5楼

研究生处：位于小白楼3楼

工   会：位于第一教学楼后面小楼3楼

退 管 会：位于第一教学楼后面小楼2楼

校园一卡通：位于第二教学楼后面小楼1楼